

ANN HELENE NIELSEN HOLDING ApS

Nørregade 5
5800 Nyborg
CVR-nr. 34218897

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.12.2018

Dirigent

Navn: Ann Helene Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ANN HELENE NIELSEN HOLDING ApS

Nørregade 5

5800 Nyborg

CVR-nr.: 34218897

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Ann Helene Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på (40.508) kr., hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af underskud på kapitalandele i associeret virksomhed på (39.084) kr.

Der er foretaget korrektion af egenkapitalen vedrørende indregning af kapitalandele i associerede virksomheder, der henvises til anvendt regnskabspraksis herom.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(5.000)	(5)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(39.084)	69
Andre finansielle indtægter	2	<u>3.174</u>	<u>5</u>
Resultat før skat		(40.910)	69
Skat af årets resultat		<u>402</u>	<u>0</u>
Årets resultat		(40.508)	69
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		10.000	20
Overført resultat		<u>(50.508)</u>	<u>49</u>
		(40.508)	69

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.581.781	4.924
Finansielle anlægsaktiver	3	2.581.781	4.924
Anlægsaktiver		2.581.781	4.924
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.739.379	438
Udskudt skat	4	806	0
Tilgodehavender		2.740.185	438
Likvide beholdninger		5.816	11
Omsætningsaktiver		2.746.001	449
Aktiver		5.327.782	5.373

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	80.000	80
Overført overskud eller underskud		5.218.923	5.269
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>10.000</u>	<u>20</u>
Egenkapital		<u>5.308.923</u>	<u>5.369</u>
Anden gæld		<u>18.859</u>	<u>4</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.859</u>	<u>4</u>
Gældsforpligtelser		<u>18.859</u>	<u>4</u>
Passiver		<u>5.327.782</u>	<u>5.373</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	5.404.161	20.000	5.504.161
Rettelse af væsentlige fejl	0	(134.730)	0	(134.730)
Korrigeret egenkapital primo	80.000	5.269.431	20.000	5.369.431
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(20.000)	(20.000)
Årets resultat	0	(50.508)	10.000	(40.508)
Egenkapital ultimo	80.000	5.218.923	10.000	5.308.923

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	<u>3.174</u>	<u>5</u>
	<u>3.174</u>	<u>5</u>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>5.398.335</u>
Kostpris ultimo	<u>5.398.335</u>
Nedskrivninger primo	(339.340)
Egenkapitalreguleringer	(134.730)
Udbytte	(2.303.400)
Årets nedskrivninger	<u>(39.084)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(2.816.554)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.581.781</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
FNE Holding, Nyborg ApS	Nyborg	ApS	20,0

Noter

	2017/18
	kr.
4. Udskudt skat	
Fremførbare skattemæssige underskud	824
	824

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Anparter	80.000	1	80.000
	80.000		80.000
